
 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DEZ/960/2025 

Jelenia Góra, dn. 28.05.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.05.2025 r. z godz.12:00. 

 

Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego                                                                  

ESET Protect Enterprise ON-PREM na 700 stanowisk 

Nr referencyjny: ZP/PN/16/03/2025 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp: 

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostały złożone 2 oferty (zgodnie z załącznikiem).  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Seven Sp. z o.o., 65-001 Zielona Góra ul. Chopina 14A 

Zadanie 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Przedłużenie licencji 

oprogramowania 

antywirusowego                                                                  

ESET Protect Enterprise 

ON-PREM na 700 

stanowisk 

253 901,72 zł 312 299,12 zł 

 

Oferta nr 2 – PHU 4 Projekt Aneta Kołodziejska 03-287 Warszawa, ul. Skarbka z Gór 25A lok.14 

 

Zadanie Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Przedłużenie licencji 

oprogramowania 

antywirusowego                                                                  

ESET Protect Enterprise 

ON-PREM na 700 

stanowisk 

230 000,00 zł 282 900,00 zł 

 

 

 

 

            …..…………… 
Z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz 


		2025-05-28T13:37:52+0200




